（様式６）
個人情報等取扱状況報告書
　年　月　日
　　札幌市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
個人情報等取扱安全管理基準及び個人情報等の取扱いに関する特記事項に基づき実施している安全管理対策の実施状況について下記のとおり報告いたします。
記
	受託業務名
	重度障がい者（児）等日常生活用具給付事業

	受託期間
	　　　年　月　日　～　　年　月　日

	対象期間
	　　　年　月　日　～　　年　月　日

	安全管理対策の実施状況

	１　当該業務において、標記の基準及び特記事項に従い、安全管理対策を適切に実施しています。また、個人情報等取扱安全管理基準適合申出書の提出時点からの変更有無等について、以下のとおり報告いたします。
⑴　従業者の指定、教育及び監督に関すること（変更なし・変更あり）

⑵　セキュリティ強化のための管理策について（変更なし・変更あり）

⑶　事件・事故における報告連絡体制について（変更なし・変更あり）
　〇（発生した場合）事件・事故の状況：

⑷　情報資産の搬送及び持ち運ぶ際の保護体制について（変更なし・変更あり）
　〇（実績ある場合）概要：
⑸　関係法令の遵守のための体制について（変更なし・変更あり）

⑹　定期監査の実施方針について（変更なし・変更あり）

⑺　その他個人情報等取扱安全管理基準適合申出書からの変更（なし・あり）

２　その他特記事項等